2

[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Кирс

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекамского
муниципального округа от 06.05.2022 № 591 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для опубликования в средствах
массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в  государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 14.02.2022 № 9/134 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения перечня муниципального имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства и физическим лицам не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «налог на профессиональный доход»», улучшения условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Верхнекамского муниципального округа, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень муниципального имущества муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства для опубликования в средствах массовой информации, а также размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - Перечень), утвержденный постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 06.05.2022 № 591 (с изменениями от 16.06.2022 № 797, от 04.08.2022        № 1061, от 31.08.2022  № 1198, от 31.01.2023 № 149, от 17.05.2023 № 639, от 07.09.2023 № 1178, от 08.12.2023 № 1703, от 11.03.2024 № 320, от 11.11.2024 № 1680) следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня объект транспортное средство ПАЗ-4234, государственный регистрационный номер АК 736 43, 2012 года выпуска, находящийся по адресу: Кировская область, Верхнекамский район, г. Кирс, ул. Заводская,5.
1.2. Включить в Перечень земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный район, Кирсинское городское поселение, город Кирс, улица Чапаева, земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, кадастровый номер 43:05:330704:1555, площадь 2016 кв. м.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Верхнекамского
муниципального округа						    Е.Ю. Аммосова
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист Управления
имуществом Верхнекамского
муниципального округа						Д.С. Гордеева
СОГЛАСОВАНО
Главный специалист
правого отдела								А.С. Гребельникова
Начальника Управления
имуществом Верхнекамского
муниципального округа						Е.В. Долинина
Заведующий сектором планирования
и информационного обеспечения
экономики управления
экономического развития						Т.Н. Костицына

Разослать: управлению имуществом – 2 экз.

image1.jpeg